

# 2018/1826643900 - Doprava

## Informace o objednávce

Číslo objednávky: 2018/1826643900 (Doprava)

Objednávka byla vytvořena: 26.4.2018 12:18 uživatelem:

### Fakturační adresa:

Město Lovosice  
Školní 407/2  
Lovosice  
Tel:

### Dodací adresa:

Odbor Dopravy  
Školní 407/2, č. dveří 8  
Lovosice  
410 30  
Tel.:

IČ 00263991  
DIČ CZ00263991  
Číslo účtu

Platba Fakturou  
Číslo objednávky  
Způsob dodání Doprava na dodací adresu  
Datum a čas 27.4.2018 8:00 - 12:00

## Objednané zboží

Zboží	Cena	DPH	Kusů	Cena celkem
1320/9537100 - Maped - klešťový rozešíváč mix barev	20,14 CZK	21%	2	40,28 CZK
0111/0519330 - Scotch 508 - lepicí páska - 19 mm x 33 m 19 mm x 33 m	18,02 CZK	21%	1	18,02 CZK
* (Výhodná cena) 0142/0002110 - OA - kancelářské sponky - 25 mm 25 mm, 100 ks	4,00 CZK	21%	10	40,00 CZK
1320/9324405 - Maped 24/6 - drátky do sešíváček 24/6, 1000 ks	13,78 CZK	21%	10	137,80 CZK
1314/6300500 - Foldermate - spisové desky - A4, modré A4, modré	30,74 CZK	21%	5	153,70 CZK
1306/1289110 - Esselte Univerzal - archivační krabice pro 3 pořadače o hřbetu 80 mm pro 3 pořadače o hřbetu 80 mm	61,48 CZK	21%	20	1 229,60 CZK
* (Výhodná cena) 1315/7380820 - Termocitlivý pokladní kotouček - 80/80/12 mm šířka 80 mm, kotouček 80 mm, dutinka 12 mm	22,00 CZK	21%	15	330,00 CZK
1331/2408400 - Papírny Brno Euro - záznamní kniha - A4, 80 l., linkovaná A4, 80 l., linkovaná	41,34 CZK	21%	1	41,34 CZK
* 1309/0020080 - PP Plus - zakládací obal U A4 - lesklý A4, lesklý, 25 ks	129,32 CZK	21%	2	258,64 CZK
0016/1005030 - Pentel Energel - náplň do rolleru - modrá náplň modrá	29,68 CZK	21%	4	118,72 CZK
Doprava zdarma				0,00 CZK
Cena celkem				2 368,10 CZK
Cena celkem s DPH				2 865,00 CZK s DPH

Objednávku odeslal dne 26.4.2018 12:24

V případě opožděných plateb faktur nárok na slevy zaniká.

Dodávky zboží se řídí dle **obchodních podmínek** společnosti ACTIVA spol. s r.o.